
Zarządzenie Nr  /43 /08
Wójta Gminy Subkowy

z dnia 17 czerwca 2008 r.

w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów dla uczniów za wyniki w nauce.

    Na podstawie § 5 Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium dla uczniów za 
wyniki w nauce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/104/2004 Rady Gminy Subkowy z 
dnia  29  kwietnia  2004  r.  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  przyznawania  jednorazowego 
stypendium dla uczniów za wyniki w nauce ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 76 poz. 1435 ) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Przyznaje się jednorazowe stypendium za wyniki w nauce w kwocie 130 zł n/w uczniom:

1. Przeperska Emilia
2. Janoszczyk Andżelika
3. Goczkowska Ewa 
4. Nawój Agata
5. Stachowicz Bartosz
6. Szwaczka Maciej
7. Cymanowski Krzysztof
8. Grobelny Kamil
9. Szarek Paulina
10.Sarkowicz Daria
11.Klein Marianna
12.Rzeszotek Paulina
13.Pożdał Anna
14.Piotrowska Katarzyna
15.Olech Justyna
16.Karwel Aneta
17.Demska Karolina
18.Szlachta Agnieszka
19.Wasielewska Daria
20.Kosiak Natalia

     21. Wasielewska Magda
     22. Sielski Paweł
     23. Rygosik Konrad
     24. Seroka Łukasz
     25. Polański Karol
     26. Szyszkowska Joanna
     27. Kwaśniewski Tomasz
     28. Lisewska Judyta
     29. Gajewska Monika
     30. Chmielak Wojciech

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


